Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quinta-feira, 29 de junho de 2023

17 - Ano I - Nº 104 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA 110/2023

DE 28 DE JUNHO DE 2023

Designa a Servidora Pública Municipal

JOCELINE ESTRELA DOS SANTOS para a

função de Fiscal de Ata e dá outras providências

Correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE SERGIPE, no uso das

atribuições legais, que são conferidas a Lei Orgânica Municipal, c/c as disposições da Lei

Nº 8666 de 21 de junho de 1993 (Lei de Licitações), juntamente com as disposições da

Resolução Nº296 de 11 de agosto de 2016, do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe –

TCE/SE.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Servidora Pública Municipal JOCELINE ESTRELA

DOS SANTOS, nomeada como Diretor de Departamento de Licitação, Contrato e

Convenio conforme Decreto nº 035/2022, Matricula 3778, para exercer

cumulativamente a função de Fiscal de Ata.

Parágrafo Unico - DO OBJETO: Registro de Preços Visando a Contratação de

Empresa Especializada em Fornecimento Parcelado de materiais de generos alimenticios

para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Educação,

Fundo Municipal de Saude e Fundo Municipal de Assistência Social de Poço Verde/SE,

conforme especificações e exigências estabelecidas no anexo I do Edital do PREGÃO

ELETRÔNICO n° 012/2023 - SRP – PMPV;

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias.

Art. 4º - Cumpra-se e publique-se.

                GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE,

em 28 de junho de 2023.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira

Prefeito Municipal